
jun + muži
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I.

1 3 10047309409 Adam KŘENEK TJ Favorit Brno ELITE MEN 40

2 14 10047248377 David ČERVÍČEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 38

3 2 10047304456 Josef ČEKAL TJ Favorit Brno ELITE MEN 36

4 1 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ELITE MEN 34

5 21 10047235647 Martin ČEPEK TJ Favorit Brno JUN 32

6 13 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN 30

7 9 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 28

8 19 10047440862 Jakub VANÍČEK TJ Favorit Brno JUN 26

9 20 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ Favorit Brno JUN 24

10 18 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ Favorit Brno JUN 22

11 15 10106744541 Adam SEJKOT TEAM DUKLA PRAHA JUN 20

12 7 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 18

13 17 10047448845 Šimon VANÍČEK SPORTCOMPLEX BŘECLAV JUN 16

14 4 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 14

15 16 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA JUN 12

16 12 10093319539 Adam KLICMAN TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 10

17 8 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 8

18 22 Martin RAFAJ TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 6

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Vylučovací závod



 jun + muži

Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Celkem Kola
Om. 

body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. II.

1 3 10047309409 Adam KŘENEK TJ Favorit Brno ELITE MEN 2 1 1 5 5 3 5 4 26 40

2 2 10047304456 Josef ČEKAL TJ Favorit Brno ELITE MEN 3 2 3 5 10 23 38

3 14 10047248377 David ČERVÍČEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 5 5 3 2 2 17 36

4 13 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN 2 1 3 6 12 34

5 7 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 2 5 2 9 32

6 1 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ELITE MEN 3 5 8 30

7 18 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ Favorit Brno JUN 3 3 1 7 28

8 17 10047448845 Šimon VANÍČEK SPORTCOMPLEX BŘECLAV JUN 5 5 26

9 9 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1 1 2 4 24

10 8 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 2 2 22

11 20 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ Favorit Brno JUN 1 1 20

12 19 10047440862 Jakub VANÍČEK TJ Favorit Brno JUN 1 1 18

13 15 10106744541 Adam SEJKOT TEAM DUKLA PRAHA JUN 1 1 16

14 16 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA JUN 0 14

15 4 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 0 12

16 21 10047235647 Martin ČEPEK TJ Favorit Brno JUN 2 3 -15 -20 10

17 12 10093319539 Adam KLICMAN TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN -20 -20 8

18 22 Martin RAFAJ TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN -20 -20 6

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Bodovací závod

Bodování



 jun + muži
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body Om. body Omnium

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. celkem

1 3 10047309409 Adam KŘENEK TJ Favorit Brno ELITE MEN 40 40 80

2 2 10047304456 Josef ČEKAL TJ Favorit Brno ELITE MEN 36 38 74

3 14 10047248377 David ČERVÍČEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 38 36 74

4 13 10048001139 Petr VÁVRA TEAM DUKLA PRAHA JUN 30 34 64

5 7 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 18 32 50

6 1 10046480562 Radek VLČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ELITE MEN 34 30 64

7 18 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ Favorit Brno JUN 22 28 50

8 17 10047448845 Šimon VANÍČEK SPORTCOMPLEX BŘECLAV JUN 16 26 42

9 9 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 28 24 52

10 8 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 8 22 30

11 20 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ Favorit Brno JUN 24 20 44

12 19 10047440862 Jakub VANÍČEK TJ Favorit Brno JUN 26 18 44

13 15 10106744541 Adam SEJKOT TEAM DUKLA PRAHA JUN 20 16 36

14 16 10047318604 Tomáš TITĚRA KOVO PRAHA JUN 12 14 26

15 4 10047263434 Jan VONDRÁČEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 14 12 26

16 21 10047235647 Martin ČEPEK TJ Favorit Brno JUN 32 10 42

17 12 10093319539 Adam KLICMAN TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 10 8 18

18 22 Martin RAFAJ TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 6 6 12

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Omnium - konečné pořadí


